
 

 

Uchwała Nr LXV/667/ 2023 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia   10 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2023 rok  

 

 Na   podstawie  art.  12   pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym  

( t.j. Dz. U.  z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.).  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 1 Uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

     dziale 921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    o kwotę   199.920 zł 

     rozdz. 92118 – Muzea        o kwotę   199.920 zł 

     Dochody majątkowe 

     Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: Program Inwestycji  

     Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych           o kwotę   199.920 zł  

     (Program Polski Ład w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków)    

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

      dziale 750 – Administracja publiczna              o kwotę      4.080 zł 

      rozdz. 75095 – Pozostała działalność      o kwotę      4.080 zł 

      a) wydatki bieżące, w szczególności na:      

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

      -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę      4.080 zł       

     Starostwo Powiatowe w Sanoku 

      

3. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

   

     dziale 921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    o kwotę   204.000 zł 

     rozdz. 92118 – Muzea        o kwotę   204.000 zł 

     b) wydatki majątkowe w tym:       o kwotę   204.000 zł 

    -  Inwestycje i zakupy inwestycyjne     

     -„Wykonanie dekoracji rzeźbiarskiej na fasadzie głównej Zamku Królewskiego w Sanoku poprzez   

         montaż odtworzonych kartuszy herbowych” - 84.000 zł 

      -„Modernizacja systemu sygnalizacji przeciwwłamaniowej w zamku w Sanoku” – 120.000 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku     

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                         Przewodniczący Rady 

         Robert Pieszczoch 

 


